[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
 (
09 апреля 2025 г.
) (

№
339
)
город Лермонтов
                                               Ставропольского края

О принятии решения о подготовке проекта межевания территории земельного участка, местоположение которого: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, проезд Строителей

	Рассмотрев запрос гр. Казанцевой Яны Михайловны, зарегистрированной по адресу: Ставропольский край, город Лермонтов, улица Гагарина, дом 14А, квартира 8, от 08.04.2025 № К-371/05-04-10,                            о принятии решения о подготовке проекта межевания территории земельного участка, местоположение которого: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, проезд Строителей, руководствуясь статьей 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории земельного участка, местоположение которого: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, проезд Строителей.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg